Prefeitura Municipal da Barra
Av. Dois de Julho nº 70 Cep 47.100-000 Tel (0XX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia

Decreto Nº. 012/2006

            O Prefeito Municipal da Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legáis e com
fundamento na Leis nº 030 e 031 de 2001.

            Considerando a realização do Concurso Público, objeto do Edital nº  001/2002 de 06 de março de
2002, para diversos cargos.

            Considerando que após a publicação dos resultados, o referido Concurso Público foi homologado
pelo Decreto nº 010/2002 de 20 de maio de 2002.

                                                                      DECRETA

Art 1º Enquadrar os aprovados no(s) Cargo(s) abaixo relacionado(s) em ordem de aprovação e convoca-
los para qualificação e posse:

101-PROFESSOR NIVEL 1 - SEDE CPF Doc. Identidade

161 MARIA AMELIA LOPES BORGES 254.474.915-68 2627341 SSPBA
162 KEDMA SUELY DE SOUZA S. AZEVEDO 424.245.505-49 2065577 SSPDF
163 ELISETE GUEDES ALVES 254.318.718-97 22424160 6 SSPSP
164 LARA SIBERIA DA SILVA CARVALHO 131.321.698-46 04939559 SSPBA
165 CLAUDETE BATISTA LIMA 802.259.001-06 1220588 SSPBA
166 ERISVALDO A DOS SANTOS 550.462.155-00 4884470 SSPBA
167 DANIEL RABELO AZEVEDO 639.344.505-04 0771339860 SSPBA
168 VALDICELIA CARVALHO 002.057.735-40 0891460853 SSPBA
169 VALDELICE LEITE RIBEIRO DE SOUZA 008.353.245-59 305460377 SSPSP
170 SIMONE RIZELI SANTOS DOS ANJOS 004.695.015-02 1172214816 SSPBA
171 ELOIZA BARBOSA DA SILVA 775.959.475-53 09023770 60 SSPBA
172 LUZIA O. BESSA VIANNA 098.005.901-10 262733730 SSPBA
173 NILTON DOS SANTOS RABELO 952.456.855-15 06854360 39 SSPBA
174 AIALE CAMACI ARCANJO DA SILVA 005.116.895-27 983026718 SSPBA
175 LEVINO DE LIMA COSTA NETO 999.029.235-34 09076601 69 SSPBA
176 LUCIMARIA RODRIGUES DOS SANTOS 705.297.871-72 2063850 SSPDF
177 EUGENIA BATISTA DE OLIVEIRA 620.923.755-04 771552890 SSPBA

102-PROFESSOR NIVEL 1 - ZONA RURAL CPF Doc. Identidade

375 ALZIRA VENTURA XAVIER 008.322.085-23 11219439 77 SSPBA
376 LEILA DAIANE DA CRUZ FREITAS 1971840 SSPDF

104-PROFESSOR NIVEL 3 - SEDE CPF Doc. Identidade

8 JORGE LUIS SANTOS SOARES 381.863.905-10 4002022 SSPBA
202-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SEDE CPF Doc. Identidade

14 ARACY TRINDADE VALENTIM 179.551.495-72 02130878 04 SSPBA
203-AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEDE CPF Doc. Identidade

59 GILVAN FARIAS DE SOUZA 378.352.895-04 4189704 SSPBA
60 IARA DE SOUZA SILVEIRA 002.008.335-10 0847365000 SSPBA

402-AUX DE SERVICOS GERAIS - SEDE CPF Doc. Identidade

195 ELIANA NASCIMENTO DE BRITO 007.154.555-75 09835218 08 SSPBA
196 REGINALDO GOMES QUEIROZ 010.005.545-11 11727261 24 SSPBA

502-VIGIA - SEDE CPF Doc. Identidade

65 REINILSON TORRES DE OLIVEIRA 948.625.405-20 09217509 00 SSPBA
Página 1 de 2

Prefeitura Municipal da Barra
Av. Dois de Julho nº 70 Cep 47.100-000 Tel (0XX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia

Decreto Nº. 012/2006

  Art 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barra - Bahia, 15 de fevereiro de  2006
Gabinete do Prefeito,

Deonísio Ferreira de Assis
Prefeito Municipal

Página 2 de 2